
Uchwała Nr 261/536/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 12 grudnia 2023r. 

w sprawie likwidacji składników rzeczowych majątku ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz $ 7 ust. 4i 5 Uchwały Nr 128/242/21 Zarządu 
Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 1 marca 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątk u ruchomego oraz prawami na dobrach niematerialnych 
stanowiącymi własność Powiatu Bieszczadzkiego. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Wyraża się zgodę na likwidację mienia Powiatu Bieszczadzkiego użytkowanego przez 
Zespół Szkół Licealnych w Ustrzykach Dolnych - zbędnych składników majątku 
ruchomego, nie nadających się do dalszego wykorzystania tj.: 

+ urządzenie cyfrowe Ricoh Aficio MP 1600L (xero) ujęte w ewidencji pozostałych 
środków trwałych w 2007r. (nr ewid 1i/16/4), 

e komputer przenośny Latitude ujęty w ewidencji pozostałych środków trwałych 
w 2008r. (nr ewid. 1il/6/165), 

e« tablica interaktywna ujęta w ewidencji pozostałych środków trwałych w 2010r. 
(nr ewid. 1/22/1). 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Licealnych w Ustrzykach 
Dolnych. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA STA 

Marek Andruch


